数据信息页
PTSI 4 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
使用截面积为1.5到6mm²的非切割电缆进行配电。
电源 / T型分路塞，采用直插式(PUSH IN)联接(0.5到

通用订货数据
类型 GZ 0.5A/F 版本
订货号 1460580000
GTIN (EAN) 4050118266603
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 0.5 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 1.0A/F 版本
订货号 1460590000
GTIN (EAN) 4050118266634
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 1 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 10.0A/F 版本
订货号 1460640000
GTIN (EAN) 4050118266801
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 10 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 12.5A/F 版本
订货号 1460650000
GTIN (EAN) 4050118266627
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 12.5 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 2.0A/F 版本
订货号 1460600000
GTIN (EAN) 4050118266719
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 2 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 3.0A/F 版本
订货号 1460610000
GTIN (EAN) 4050118266702
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 3 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 5.0A/F 版本
订货号 1460620000
GTIN (EAN) 4050118266610
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 5 A, G-Si.6.3 x 32
类型 GZ 7.0A/F 版本
订货号 1460630000
GTIN (EAN) 4050118266726
数量 10 ST
微型熔丝, 快动, 7 A, G-Si.6.3 x 32